

Emne:

VS: Viktig informasjon til alle folkevalgte fra KS

Fra: Sindre Westerlund Mork [<mailto:sindre.mork@ks.no>]

Sendt: 30. september 2019 12:35

Til: Dag-Henrik Sandbakken

Emne: Viktig informasjon til alle folkevalgte fra KS

Til kommunen og fylkeskommunen:

Vedlagt følger en hilsen til det nye kommunestyret, fylkestinget eller bydelsutvalget fra ledelsen i KS. I e-posten finner dere også en lenke til artikkel om boken «Tillit» som vi ber om at dere videresender til de folkevalgte i det nye kommunestyret, fylkestinget eller bydelsutvalget.

I tillegg bør lenken til artikkelen sendes til kommune-/fylkesråd samt rådmannen/kommunedirektøren og ledergruppen (den inneholder også informasjon om hvordan den, om ønskelig, kan bestilles som papirutgave).

Kjære folkevalgt

Gratulerer med valget!

Du er sammen med ti tusen andre valgt av innbyggerne til å representere dem de neste fire årene. Boka Tillit og KS Folkevalgtprogram skal gi god rolleforståelse og trygghet til deg som folkevalgt. Vi håper også at den skal motivere og være til hjelp når du skal løse utfordringer og skape muligheter som er til det beste for innbyggerne.

Tillit er den mest sentrale verdien i et godt lokaldemokrati. Først og fremst handler det om tillit mellom dere som folkevalgte og innbyggerne, men det handler også om tillit mellom dere som er folkevalgte og administrasjonen og mellom dere folkevalgte.

Mange folkevalgte opplever et forventningspress fra både innbyggere, medier og nasjonale politikere. Ikke minst har prosessene frem til politiske vedtak blitt mer omstendelige og krevende. Sosiale medier påvirker i stadig større grad hvordan dere utøver rollen som folkevalgte. Disse mediene gir dere mange nye muligheter til å være i dialog med innbyggerne, men kan også gi dere utfordringer som det kan være krevende å takle.

Når kommunestyret, fylkestinget eller bydelsutvalget konstituerer seg, iverksettes en helt ny kommunelov. Den nye loven fremhever det lokale selvstyret og folkestyret. Kommuneloven legger et godt fundament, men et godt lokaldemokrati er avhengig av i hvilken grad dere som folkevalgte utnytter de mulighetene loven gir.

KS Folkevalgtprogram tilbys alle kommunestyrer, fylkesting og direkte valgte bydelsutvalg. Programmet retter seg mot hele kollegiet samlet, slik at både erfarne og nye folkevalgte kan dele erfaringer og reflektere rundt rollene som folkevalgte.

Vi håper at KS Folkevalgtprogram og denne boka vil gi deg forståelse og motivasjon for hvordan du kan drive politikk til det beste for ditt lokalsamfunn.

Artikkel om boka (om nedlasting og bestilling) samt om folkevalgtprogrammet generelt og for deg som folkevalgt spesielt:

<https://www.ks.no/fagomrader/demokrati-og-styring/folkevalgtprogrammet/ks-folkevalgtprogram-er-i-gang/>

Lykke til!



Gunn Marit Helgesen
Styreleder



Lasse Hansen
Administrerende direktør

Sindre Westerlund Mork
Kommunikasjonsrådgiver
Communication Senior Officer

Epost Email: swm@ks.no
Mobil Cellular: (+47) 916 95 642
<http://www.ks.no>



KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities

Hør KS-podden

Du finner oss i din podkast-app eller på ks.no/podkast

